Vysledkova listina GP Racio Breclav - 21.9. 2013

2009 a mladsi - odrazedla

Poradi
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2009 a mladsi - kola
Poradi
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2008-2007 Holky
Poradi
1
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2008-2007 Kluci
Poradi
1
2
3

Start.cislo
67
44
42
68
55
18
62
20
61
59
39
38
56
49
58
64

Start.cislo
41
4
32
48
22
25
69
21
57
43

Start.cislo
46
86
72
21
53

9
6
15
70
71
74
76
93

Start.cislo
47
3
65

Jméno

Emma Vajbarova
Jakub Tretina
Tereza Starikova
Sarka Némcova
Lucie Kondllova
Simona Vaclavikova
Matgj Sestak

Nela Riebauerova
Nikol Hlavacova
Lea BartolSicova
Vit Jadrny

Adéla Jadrna

Karel Vit

Stépan Sarapatka
Radovanek Telecky
Adam Nazaréuk

Jméno

Vojtéch Telecky
EliSka Nejeschlebova
Barbora Kocianova
Barbora Lazarova
Krystof Hromek
Natalie Soldanova
Magdaléna HeleSicova
??

Anna Vitova

Pfemysl| Barto$

Jméno

Elen Lazarova
Zuzana Hluchanova
Rozalie Novotna
Eliska Riebauerova
Ema BeneSova
Beata Hermanova
Natalie Némcova
Terezie KuCerova
Daniela Trensingerova
Barbora Luhanova
Viktorie Szewczykova
Stella Dokulilova
Natali Smolikova

Jméno

Matya$ Sarapatka
Ondfej Nejeschleba
Tobias Pataki

Klub / mésto
SPORTCOMPLEX
Breclav

Breclav
SPORTCOMPLEX
Breclav

Rajhrad
SPORTCOMPLEX
MAJOVTIM Breclav
Breclav
SPORTCOMPLEX
SPORTCOMPLEX
SPORTCOMPLEX
Breclav

Brno

TS OREL Orechov
Breclav

Klub / mésto
Orechov

Hlohovec

Breclav

HruSovany
SPORTCOMPLEX
Prelouc

Lanzhot

Breclav
Breclav

Klub / mésto
HruSovany

Breclav

Hrusky
MAJOVTIM Breclav
SPORTCOMPLEX
SPORTCOMPLEX
SPORTCOMPLEX
Breclav

Breclav

Breclav

Breclav

Breclav

Breclav

Klub / mésto
Brno

Hlohovec

TEAM HODONIN



2006-2005 Holky
Poradi
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2006-2005 Kluci
Poradi
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2004-2003 Holky
Poradi
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2004-2003 Kluci
Poradi
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10
29
14
83
84
79
77
91
81

Start.cislo
40
13
28
73
33
36
87
17
63
12
82
74

Start.cislo
60
52
24
90
92
96
78
3

Start.cislo
45
37
34
26
5
80
11
75

Start.cislo
7
66
30
27
23

Adam Kuklis
Lukas Vrzal

Jifi Kalenda
Lukas Ciprys
St&pan Mackovgin
Adam Kosuli¢
Dominik Kosuli¢
Filip Kovarik
David Uprka
Lukas Krejcirik
David Strachon

Jméno

Veronika Jadrna
Veronika Mackov&inova
Ema Hamadova
Anna FryCakova
Sarka Brucknerova
Eva Barankova
Stanislava Karova
Veronika Meréakova
Ema NazarCukova
Anna Balgova
Katefina Hermanova
Viktorie Szewczykova

Jméno

Adam Hlavaé

Filip Benes

Jakub Soldan

Petr Bartal

Jan Veigl

Stépan Madéryg
Filip KFiz

Ondfej Nejeschleba

Jméno

Anna Jabornikova
Anna Barankova
Bara Mikulicova
Karla Knétigova
Barbora Némcova
Bara Kytkova
Veronika Kalendova
Iveta Vrazinova

Jméno

Stépan Telecky
Jakub Vajbar
Tomas Ciprys
Vojtéch Hamada
Matéj Hromek

Breclav
Breclav
Vyskov
Breclav
Breclav
Breclav
Breclav
Breclav
Breclav
Breclav
Breclav

Klub / mésto
SPORTCOMPLEX
Breclav
SPORTCOMPLEX
Breclav

Breclav

Breclav

Breclav

Breclav CHNV
Breclav

Breclav

Breclav

Breclav

Klub / mésto
Breclav
SPORTCOMPLEX
Prelou¢

Breclav

Breclav

Breclav

Breclav

Hlohovec

Klub / mésto
SPORT COMPLEX
Breclav

Breclav

Breclav

SPORT COMPLEX
Breclav

VySkov

Breclav

Klub / mésto
SPORTCOMPLEX
SPORTCOMPLEX
Breclav
SPORTCOMPLEX
SPORTCOMPLEX



88
16
85
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2002-2001 mladsi zakyné

Poradi Start.cislo
1 54
2 50

2002-2001 mladsi zaci
Poradi Start.cislo
1 94
51
7
31
35
97
19
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2000-1999 starsi zakyné
Poradi Start.cislo
50
89

2000-1999 starsi zaci
Poradi Start.Cislo
1 51

Filip Kuklis

Jakub Hluchan
Martin Mercak
Martin Rapant

Jméno
Simona Kondllova
Veronika Jabornikova

Jméno

Simon Odehnal
Jakub Petrjanos
Stépan Telecky
Tomas Bruckner
Martin Hamzalik
Lukas Benes
Jan Skiba

Jméno
Veronika Jabornikova
Sabina Kabelackova

Jméno
Jakub Petrjanos

1998 a starsi, Zeny Hobby (maminky a dcérky)

Poradi Start.cCislo
1 10
2 21

Jméno
Dagmar Zajicova
Telecka Jana

1995 a starsi, Muzi Hobby (tatinci a synci)

Poradi Start.cislo
1 2

20

9

6

16

4
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1996-1996 Juniofi

Poradi Start.Cislo
1 3
Zeny Sport
Poradi Start.cislo
1 1

Jméno

Pavel Koneény
Petr Jadrny

Petr Zoubek
Tomas BartolSic
Petr Némec
Petr Kuklis

Jméno
Vojtéch Svoboda

Jméno
Kamila Klvacova

Breclav
Breclav
Breclav CHNV
Breclav

Klub / mésto
SPORTCOMPLEX
SPORTCOMPLEX

Klub / mésto
SPORTCOMPLEX
SPORTCOMPLEX
SPORTCOMPLEX
Breclav

Breclav
SPORTCOMPLEX
Breclav

Klub / mésto
SPORTCOMPLEX
Breclav

Klub / mésto
SPORTCOMPLEX

Klub / mésto
SPORTCOMPLEX
Orfechov

Klub / mésto
SPORTCOMPLEX
SPORTCOMPLEX
Breclav

Breclav
SPORTCOMPLEX
Breclav

Klub / mésto
INKOSPOR

Klub / mésto
CBASE



1968 a starSi Muzi Masters

Poradi

=
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Start.Cislo
26
33
22
11

1994-1969 Muzi Open

Poradi

=
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Start.Cislo
27
30
31
35
29
13
8

7
25
24
15
12
14
17
24

5

FIXIES RACE - KEIRIN

Poradi

=

B WODN

Start.cislo
32
28
25
23

FIXIES STAFETA

Poradi
1
2
3

Rozhod¢i :

Reditel zavodu :

Team
Cerveny
modry
Zluty

Josef Kolegar
Petr Benes

Jméno

Pavel Novotny
Miroslav Penacek
Leos Balak
Stanislav Kolafik

Jméno

Libor Zajic

Jan Hlousek
Karel Bucek
David Plundrak
Michal Kalenda
Vaclav Voditka
Pfemysl| Barto$

Miroslav Krej¢i
Marek Gut
Lubomir Kopfiva
Milan Bene$
Pavel Jabornik
Libor Foukal
Hugo Benedikt
Pavel Srenk
Marek Odehnal

Jméno

Radim Nakladal
Josef Pavlata
Marek Gut
Marek Suchy

Jména ¢lenu

Nakladal, Gut, Suchy
Malik, BenesS, Pavlata
Vilim, Matysek, Vilim

Klub / mésto

TEAM BIANCHI (Dubnany)
Sportcomplex

HARD BIKERS Kufim
SILNY TEAM UNICOV

Klub / mésto
SPORTCOMPLEX
Atrex

Atrex

TJ Cyklo Pise¢na
Pistovice

KC BRNO

KALAS RACING TEAM

EUROFOAM SPORT TEAM
FALCONS Hrusovany
Cbase

SPORTCOMPLEX
SPORTCOMPLEX
SPORTCOMPLEX
Bratislava

Modfice

Breclav

Klub / mésto

NSM

Sportcomplex
Falcons HruSovany
FIXIER.CZ

NSM Brno
Sportcomplex Breclav
Ed6u Elemic Racing



